
 

Stránka 1 z 9 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

I. Rozpočtové hospodaření 

II. Účetnictví, audit a výkaznictví 

III. Finanční kontrola a přezkum hospodaření 

IV. Finanční a celní správa 

V. Daně a poplatky 

VI. Hazardní hry 

VII. Finanční trh a pojištění 

VIII. Devizové hospodářství 

IX. Majetkové věci 

X. Ceny 

XI. Opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

 

I. Rozpočtové hospodaření 
 

a) Rozpočet a závěrečný účet 
 

Zákon o rozpočtových pravidlech a o změně dalších souvisejících 

zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část pátá – účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 218/2000 Sb. 

Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění  

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část šestá – účinnost 1. 1. 2022) 

č. 250/2000 Sb. 

Zákon o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších 

předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část třináctá – účinnost 1. 1. 2022) 

č. 23/2017 Sb. 

Vyhláška o rozsahu, struktuře a termínech údajů předkládaných 

pro vypracování návrhu státního závěrečného účtu a o rozsahu  

a termínech sestavení návrhů závěrečných účtů kapitol státního  

rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- vyhl. č. 403/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 419/2001 Sb. 

Zákon o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení  

veřejných financí, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- zák. č. 251/2021 Sb. (část čtrnáctá - účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 25/2017 Sb. 

Vyhláška o rozpočtové skladbě (účinnost od 1. 1. 2022) 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 412/2021 Sb.  

Vyhláška o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů  

se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním  

fondem (vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších 

předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 367/2015 Sb. 



 

Stránka 2 z 9 

Vyhláška o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných 

pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, 

rozpočtů územních samosprávných celků a rozpočtů dobrovolných 

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 514/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 5/2014 Sb. 

 

Vyhláška o stanovení rozsahu a struktury údajů pro vypracování ná-

vrhu zákona o státním rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu 

státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání, ve znění  

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 133/2013 Sb. 

Vyhláška o náležitostech obsahu žádosti o předchozí stanovisko 

k uzavření smlouvy a ke změně závazku ze smlouvy podle zákona 

o veřejných zakázkách  

Novelizace v roce 2021: - 

č. 248/2016 Sb. 

Vyhláška k provedení některých ustanovení zákona o sběru  

vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných financí 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 272/2017 Sb. 

 

b) Rozpočtové určení daní 

 

Zákon o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním  

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon  

o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 243/2000 Sb. 

Vyhláška o procentním podílu jednotlivých obcí na částech  

celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty a daní z příjmů 

(účinnost od 1. 9. 2021) 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 313/2021 Sb. 

 

 

c) Finanční pomoc 

 

Vyhláška, kterou se stanoví náležitosti přehledu o předběžném  

odhadu nákladů na obnovu majetku sloužícího k zabezpečení  

základních funkcí v území postiženém živelní nebo jinou pohromou 

a vzor pověření osoby pověřené krajem zjišťováním údajů nutných 

pro zpracování tohoto přehledu, ve znění pozdějších předpisů  

Novelizace v roce 2021: -  

č. 186/2002 Sb. 

Vyhláška o účasti státního rozpočtu na financování programů  

reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 560/2006 Sb. 

 

Vyhláška o postupu při poskytování dotace ze státního rozpočtu 

na přijetí opatření ke snížení míry ozáření z přítomnosti radonu 

a jeho produktů přeměny ve vnitřním ovzduší staveb pro bydlení 

a pobyt veřejnosti a na přijetí opatření ke snížení obsahu přírodních 

radionuklidů v pitné vodě určené pro veřejnou potřebu 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 464/2016 

 

 

 



 

Stránka 3 z 9 

d) Volby a referendum 
 

Vyhláška, kterou se stanoví bližší podmínky způsobu složení  

a vrácení kauce a složení a vrácení příspěvku na volební náklady 

v souvislosti s konáním voleb do Parlamentu České republiky,  

ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 396/2003 Sb. 

Směrnice Ministerstva financí ze dne 19. 12. 2013, o postupu obcí 

a krajů při financování voleb 

Novelizace v roce 2021: - 

částka 1/2014 V. v. ČR 

č. j. MF-62970/2013/12-

1204 

 

 

e) FKSP a závodní stravování 

 

Vyhláška o fondu kulturních a sociálních potřeb, ve znění  

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -   

č. 114/2002 Sb. 

Vyhláška o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě  

v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými 

celky, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

- vyhl. č. 165/2021 Sb. (účinnost od 21. 4. 2021) 

č. 84/2005 Sb. 

 

II. Účetnictví, audit a výkaznictví 

 

Zákon o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část druhá - účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 563/1991 Sb. 

Vyhláška o účetních záznamech v technické formě vybraných  

účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému  

účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené 

formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních  

záznamech), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- vyhl. č. 341/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

- vyhl. č. 430/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 383/2009 Sb. 

Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 410/2009 Sb. 

 

Vyhláška o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších 

předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 270/2010 Sb. 

Vyhláška o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 220/2013 Sb. 



 

Stránka 4 z 9 

České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které 

vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., č. 701-710 
 

č. 7/2009 FZ 

č. 8/2010 FZ 

č. 3/2011 FZ 

č. 5/2011 FZ 

č. 9/2011 FZ 

č. 2/2012 FZ 

č. 6/2012 FZ 

č. 8/2012 FZ 

č. 1/2014 FZ 

č. 5/2014 FZ  

č. 7/2015 FZ 

č. 3/2016 FZ  

Vyhláška o podmínkách sestavení účetních výkazů za Českou  

republiku (konsolidační vyhláška státu), ve znění pozdějších  

předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

- vyhl. č. 340/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 312/2014 Sb. 

Nařízení vlády o stanovení rozsahu a způsobu poskytovaní údajů 

do Informačního systému o platech 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 328/2013 Sb. 

 

III. Finanční kontrola a přezkum hospodaření 

 

Zákon o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část sedmá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 261/2021 Sb. (část osmdesátá osmá – účinnost 1. 2. 2022) 

č. 320/2001 Sb. 

Vyhláška, kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční  

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon  

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 416/2004 Sb. 

Zákon o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- zák. č. 251/2021 Sb. (část osmá – účinnost od 1. 1. 2022)  

č. 420/2004 Sb. 

 

IV. Finanční a celní správa 

 

Vyhláška o územních pracovištích finančních úřadů, která  

se nenacházejí v jejich sídlech  

Novelizace v roce 2021: - 

č. 48/2012 Sb. 

Vyhláška o územních pracovištích celních úřadů, která  

se nenacházejí v jejich sídlech 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 328/2020 Sb. 

 



 

Stránka 5 z 9 

V. Daně a poplatky 

 

a) Obecné daňové předpisy 

 

Daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 280/2009 Sb. 

Zákon o mezinárodní pomoci při vymáhání některých finančních 

pohledávek, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 471/2011 Sb. 

Zákon o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  

č. 164/2013 Sb. 

Zákon o evidenci tržeb, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 112/2016 Sb. 

Zákon o některých úpravách v oblasti evidence tržeb v souvislosti 

s vyhlášením nouzového stavu, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 137/2020 Sb. 

Vyhláška o náhradě ušlého výdělku a náhradě hotových výdajů 

při správě daní 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 382/2010 Sb. 

Vyhláška o kolkových známkách 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 383/2010 Sb. 

Zákon o kompenzačním bonusu v souvislosti se zákazem nebo  

omezením podnikatelské činnosti v souvislosti s výskytem  

koronaviru SARS CoV-2, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 82/2021Sb. (účinnost od 24. 2. 2021) 

č. 461/2020 Sb. 

Zákon o kompenzačním bonusu pro rok 2022 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 519/2021 Sb. 

 

b) Přímé daně 
 

Zákon o dani z nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- zák. č. 284/2021 Sb. (část devátá – účinnost od 1. 7. 2023) 

- zák. č. 36/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 1. 1. 2024) 

č. 338/1992 Sb. 

Zákon o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- zák. č. 39/2021 Sb. (účinnost od 4. 2. 2021) 

- zák. č. 285/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 28. 7. 2021) 

- zák. č. 329/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 1. 10. 2022) 

- zák. č. 251/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 286/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 297/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 324/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 353/2021 Sb. (část jedenáctá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 284/2021 Sb. (část jedenáctá – účinnost od 1. 7. 2023) 

č. 586/1992 Sb. 



 

Stránka 6 z 9 

Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, ve znění  

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021:  

- zák. č. 88/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 16. 3. 2021) 

č. 593/1992 Sb. 

Zákon o dani silniční, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  
č. 16/1993 Sb. 

Zákon o dani z hazardních her, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: -  
č. 187/2016 Sb. 

 

c) Nepřímé daně 

 

Zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

-  zák. č. 355/2021 Sb. (část první – účinnost od 1. 10. 2021) 

-  zák. č. 371/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 1. 2022) 

-  zák. č. 284/2021 Sb. (část třicátá šestá – účinnost část od 1. 8. 2021 

a část od 1. 7. 2023) 

- zák. č. 363/2021 Sb. (část sedmá – účinnost od 1. 1. 2025) 

č. 235/2004 Sb. 

Nařízení vlády o stanovení dodání zboží nebo poskytnutí služby 

pro použití režimu přenesení daňové povinnosti, ve znění pozdějších 

předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 361/2014 Sb. 

Zákon o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 353/2003 Sb. 

Vyhláška Ministerstva financí o formulářových podáních pro daň 

z přidané hodnoty  

Novelizace v roce 2021:  

- vyhl. č. 358/2021 Sb. (účinnost od 5. 10. 2021) 

č. 457/2020 

 

d) Poplatky 

 

Zákon o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 261/2021 Sb. (část devátá – účinnost od 1. 2. 2022) 

- zák. č. 363/2021 Sb. (část osmá – účinnost od 1. 1. 2025) 

č. 565/1990 Sb. 

Zákon o soudních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 297/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 549/1991 Sb. 

Zákon o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 13/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 30. 1. 2021) 

- zák. č. 14/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 30. 1. 2021) 

- zák. č. 90/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 26. 5. 2021) 

- zák. č. 261//2021 Sb. (část sto šestnáctá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 270/2021 Sb. (část třináctá – účinnost část od 20. 7. 2021, 

část od 2. 8. 2021 a část od 1. 1. 2025) 

- zák. č. 284/2021 Sb. (část třicátá osmá – účinnost od 1. 7. 2023) 

- zák. č. 300/2021 Sb. (účinnost 1. 9. 2021) 

- zák. č. 362/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 7. 2022) 

č. 634/2004 Sb. 



 

Stránka 7 z 9 

- zák. č. 366/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 371/2021 Sb. (část čtvrtá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 374/2021 Sb. (část devátá – účinnost od 1. 1. 2022) 

- zák. č. 426/2021 Sb. (část druhá – účinnost od 1. 2. 2022) 

 

VI. Hazardní hry 

 

Zákon o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 36/2021 Sb. 

- zák. č. 261/2021 Sb. 

č. 186/2016 Sb. 

Vyhláška o výstupních dokumentech v oblasti hazardních her  

(účinnost od 1. 1. 2022) 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 433/2021 Sb. 

Vyhláška, kterou se stanoví rozsah technických parametrů  

pro zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, 

požadavků na ochranu a uchovávání herních a finančních dat a jejich 

technické parametry 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č.429/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 208/2017 Sb. 

Vyhláška o způsobu oznamování a zasílání informací a přenosu dat 

provozovatelem hazardních her, rozsahu přenášených dat a jiných 

technických parametrech přenosu dat 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 10/2019 Sb. 

Informace pro příjemce výnosu daně z hazardních her 

Novelizace v roce 2021: - 
Finanční zpravodaj 

č. 5/2017 

Směrnice Ministerstva financí, ze dne 3. 4. 2017, o postupu obecních 

úřadů při poskytování informací nezbytných pro výkon dozoru podle 

zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách 

Novelizace v roce 2021: - 

MF-929/2017/3404-9 

 

VII. Finanční trh a pojištění 

 

a) Kapitálový trh 

 

Zákon o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 190/2004 Sb. 

Vyhláška o vzoru žádosti o souhlas Ministerstva financí k vydání  

komunálních dluhopisů a obsah jejích příloh 

 Novelizace v roce 2021: - 

č. 323/2012 Sb. 

 

b) Bankovnictví, družstevní peněžnictví, platební služby a vydávání elektronických peněz 

 

Zákon o omezení plateb v hotovosti, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 254/2004 Sb. 

Zákon o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 353/2021 Sb. (část desátá – účinnost 1. 1. 2022)  

č. 370/2017 Sb. 



 

Stránka 8 z 9 

Zákon o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 353/2021 Sb. (část osmá - účinnost od 1. 10. 2021) 

č. 257/2016 Sb. 

 

c) Pojištění a důchodové produkty 

 

Zákon o penzijním připojištění se státním příspěvkem a o změnách 

některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění  

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 42/1994 Sb. 

Zákon o doplňkovém penzijním spoření, ve znění pozdějších  

předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 261/2021 Sb. (část sto čtyřicátá třetí – účinnost od 

1. 2. 2022) 

- zák. č. 353/2021 Sb. (část šestá – účinnost od 1. 1. 2021) 

č. 427/2011 Sb. 

Zákon o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem  

vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 168/1999 Sb. 

Vyhláška, kterou se stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění 

odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo  

nemoci z povolání, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 125/1993 Sb. 

Vyhláška, kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb., o pojištění  

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně  

některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti 

z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 425/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2021) 

č. 205/1999 Sb. 

 

VIII. Devizové hospodářství 

 

a) Obecné devizové předpisy 

 

Vyhláška o předkládání výkazů České národní bance statisticky  

významnými vykazujícími osobami pro účely sestavení statistiky  

platební bilance, investiční pozice a dluhové služby vůči zahraničí 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 235/2013 Sb. 

 

 

b) Cestovní náhrady při zahraničních služebních cestách 

 

Vyhláška o stanovení výše základních sazeb zahraničního stravného 

pro rok 2022 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 462/2021 Sb. 

 

 

 

 

 



 

Stránka 9 z 9 

IX. Majetkové věci 

 

Zákon o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 92/1991 Sb. 

Zákon o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 201/2002 Sb. 

 

X. Ceny 

 

Zákon o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 526/1990 Sb. 

Zákon o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění 

pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: - 

č. 265/1991 Sb. 

Zákon o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 

o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů 
Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 36/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2024) 

- zák. č. 284/2021 Sb. (účinnost od 1. 7. 2023) 

č. 151/1997 Sb. 

Vyhláška, kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách 

Novelizace v roce 2021: - 
č. 450/2009 Sb. 

Vyhláška k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací  

vyhláška), ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

-  vyhl. č. 424/2021 Sb. (účinnost od 1. 1. 2022) 

č. 441/2013 Sb. 

 

Výměr Ministerstva financí č. 01/2022 ze dne 3. 12. 2021, kterým  

se vydává seznam zboží s regulovanými cenami 

Novelizace v roce 2021: - 

Částka 19/2021 

Cenového věstníku 

Výměr Ministerstva financí č. 01/VODA/2022 ze dne 12. 7. 2021 

o regulaci cen v oboru vodovodů a kanalizací 

Novelizace v roce 2021: 

-  výměr Ministerstva financí č. 02/VODA/2022 (účinnost od 

1. 1. 2022) 

Částka 11/2021 

 

 

Částka 18/2021 

Cenového věstníku 

 

XI. Opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

 

Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné  

činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů 

Novelizace v roce 2021: 

- zák. č. 34/2021 Sb. (část třetí – účinnost od 1. 5. 2021) 

č. 253/2008 Sb. 

Vyhláška o některých požadavcích na systém vnitřních zásad, po-

stupů a kontrolních opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu 

Novelizace v roce 2021:  

- vyhl. č. 235/2021 Sb. (účinnost 1. 7. 2021) 

č. 67/2018 Sb. 

 


